ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения «Атамановское»

муниципального района «Читинский район» Забайкальского
края

от , 2 ОЛУ года

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после

увольнения с муниципальной службы при заключении трудового договора
сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о

последнем месте своей службы

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации положений Указа
Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», администрация городского поселения «Атамановское»
постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при
увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с
муниципальной службы при заключении трудового договора сообщать
представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей
службы (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского поселения
«Атамановское» Л.С. Зимина

Приложение 1
к постановлению

администрации гп «Атамановское»
от « З Р » '/Л- 20^ / г. № /об*#

Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых
граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы при заключении трудового договора сообщать представителю
нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

1. Заместитель главы;
2. Начальник финансово-экономического отдела;
3. Главный специалист по экономическим вопросам;
4. Главный специалист по ЖКХ;
5. Главный специалист по бухгалтерскому учету;
6. Главный специалист по имущественным вопросам;
7. Главный специалист по социальным вопросам;
8. Главный специалист по землепользованию;
9. Главный специалист по архитектуре и градостроительству;
10. Главный специалист по проведению муниципального контроля.